МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

04.08.2015 4007/2№от

О студенческом составе ФПМИ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 04.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование информационных систем
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Арсаев Евгений Михайлович по конкурсу 205

2 Вегнер Дмитрий Евгеньевич по конкурсу 242

3 Газизов Рустам Андреевич по конкурсу 204

4 Гришаева Светлана Сергеевна по конкурсу 253

5 Гурьянова Елизавета Викторовна по конкурсу 208

6 Дениченко Алина Александровна по конкурсу 236

7 Домнин Дмитрий Алексеевич по конкурсу 218

8 Жирков Александр Игоревич по конкурсу 218

9 Зезёв Борис Олегович по конкурсу 194

10 Караваев Никита Аркадьевич по конкурсу 206

11 Коноваленко Владислав Сергеевич по конкурсу 211

12 Кононов Вячеслав Игоревич по конкурсу 200

13 Кудрявцева Ирина Сергеевна по конкурсу 246

14 Кузнецова Анна Андреевна по конкурсу 210

15 Максименко Илья Викторович по конкурсу 201

16 Неупокоев Максим Владимирович по конкурсу 231

17 Одинцов Олег Александрович по конкурсу 203

18 Пискунов Никита Андреевич по конкурсу 207

19 Пушкаренко Кирилл Алексеевич по конкурсу 216

20 Смирнов Владимир Юрьевич по конкурсу 194

21 Суслов Сергей Владиславович по конкурсу 193

1

22 Тимофеева Елена Павловна по конкурсу 225

23 Тимошенко Александр Андреевич по конкурсу 191

24 Тюшников Владислав Викторович по конкурсу 208

25 Фатыхов Тимур Маратович по конкурсу 222

26 Хахолин Александр Андреевич по конкурсу 217

27 Чичкин Владимир Владимирович по конкурсу 200

28 Чупин Владислав Евгеньевич по конкурсу 229

29 Шабалина Кристина Константиновна по конкурсу 191

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

2

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 04.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
01.03.02 Прикладная математика и информатика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Аконечников Евгений Николаевич по конкурсу 236

2 Акулов Артем Викторович по конкурсу 209

3 Бабенко Степан Олегович по конкурсу 210

4 Барсуков Николай Владимирович по конкурсу 232

5 Березовская Наталья Вячеславовна по конкурсу 219

6 Бобова Маргарита Евгеньевна по конкурсу 236

7 Борзых Михаил Николаевич по конкурсу 232

8 Витчикова Любовь Юрьевна по конкурсу 250

9 Воротилин Егор Борисович по конкурсу 216

10 Гнатюк Анастасия Андреевна по конкурсу 242

11 Гончаренко Дмитрий Игоревич по конкурсу 249

12 Гордеев Иван Витальевич по конкурсу 207

13 Громов Никита Михайлович по конкурсу 208

14 Дианова Елена Андреевна по конкурсу 226

15 Дроздов Эдуард Константинович по конкурсу 226

16 Евстигнеев Сергей Александрович по конкурсу 214

17 Емельяненков Иван Александрович по конкурсу 208

18 Ефремов Дмитрий Алексеевич по конкурсу 258

19 Жукова Екатерина Дмитриевна по конкурсу 234

20 Золотовский Алексей Анатольевич по конкурсу 212

21 Иванова Дая Аскеровна по конкурсу 224

22 Камынин Антон Сергеевич по конкурсу 226

23 Кистанов Роман Александрович по конкурсу 231

24 Колонтаев Владислав Кириллович по конкурсу 225

25 Колупахина Анастасия Андреевна по конкурсу 218

26 Конаныхина Екатерина Васильевна по конкурсу 210

27 Коптев Артём Юрьевич по конкурсу 264

28 Кочнева Надежда Борисовна по конкурсу 221

29 Крапивин Андрей Дмитриевич по конкурсу 211

30 Кремер Николь Дмитриевна по конкурсу 229

31 Крошаков Евгений Викторович по конкурсу 235

32 Кужелев Владимир Александрович по конкурсу 222

33 Куликов Петр Александрович по конкурсу 213

34 Кундерова Карина Григорьевна по конкурсу 230

35 Кухтин Василий Андреевич по конкурсу 229

36 Лаврентьева Анастасия Дмитриевна по конкурсу 206

37 Линк Эрик Владимирович по конкурсу 225

38 Лукьяненко Владислав Константинович по конкурсу 217

39 Лунев Алексей Евгеньевич по конкурсу 217

40 Майоров Кирилл Олегович по конкурсу 224

41 Макаров Илья Олегович по конкурсу 224

42 Малахов Иван Сергеевич по конкурсу 207

43 Мельниченко Анжелика Сергеевна по конкурсу 214

44 Мингазова Виталина Ильдаровна по конкурсу 225

45 Михайлов Николай Николаевич по конкурсу 220

46 Можаев Александр Сергеевич по конкурсу 208

47 Москалев Дмитрий Игоревич по конкурсу 217

48 Москалец Лев Евгеньевич по конкурсу 211

49 Овчинников Евгений Николаевич по конкурсу 220

50 Олейник Никита Сергеевич по конкурсу 274

51 Пастернак Артем Дмитриевич по конкурсу 213

52 Паутов Илья Радиславович по конкурсу 223

53 Перевалова Елизавета Сергеевна по конкурсу 244

54 Пестрецов Данил Сергеевич по конкурсу 227

55 Пузакова Полина Павловна по конкурсу 236

56 Ржевский Арсений Алексеевич по конкурсу 239

57 Савин Иван Александрович по конкурсу 216

58 Саидов Максим Эрнестович по конкурсу 229

59 Свильпова Анастасия Дмитриевна по конкурсу 248

60 Селиванов Глеб Павлович по конкурсу 208

61 Скориков Максим Алексеевич по конкурсу 219

62 Терехова Ульяна Георгиевна по конкурсу 228

63 Тябин Егор Алексеевич по конкурсу 224

64 Фелингер Анастасия Александровна по конкурсу 218

65 Фомин Владислав Владимирович по конкурсу 250

66 Христофоров Виктор Владимирович по конкурсу 225

67 Чепур Артем Александрович по конкурсу 214

68 Четвертакова Юлия Сергеевна по конкурсу 250

69 Чупина Юлия Яковлевна по конкурсу 240

70 Шарашкина Анастасия Васильевна по конкурсу 247

71 Шибаева Мария Сергеевна по конкурсу 237

72 Щикота Артур Эдуардович по конкурсу 214

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 319235    3